lieu , sauf le cas de maladie grave. Dans l'ordre de Cîteaux elle

se pratiquait quatre fois par an, savoir : en février, avril, sep-

tembre et vers le temps de la Saint-Jean. Dans l'ordre des cha-

noines réguliers de Saint-Victor, dans celui de Saint-Denis de

([uando non est presens, et pro vino unum Prelerea pro pellibus, quibus uti soient

deiiarium; si vero presens sit, diraidium pro palliis, xii solides ; et pro calciamentis,

sextarium vini magne mense[yàrf. men- quando opus est eidem in foro comitis , de

sure] , et unum frustrum carnis , et, loco omnibus sutoribus qui vendunt ad dctailL

earnis , ad minus iiii""' allecia vel x ova : unam empeignam corii ; et ipsejanitor tra-

tunc eliam Label candelara ad cubandum. dit singulis eonim très obolos debursa epi-

Ad festa beale Marie, omnium Sanctorum, scopi. De unaquaque majora [Jic] unam gal-

natalis Domini , Circoncisionis , Epypha- linam. Item , in uundinis béate Marie, de

nie , Pasche , Assensionis , et ad carnipri- omnibus equis qui intrant par portam epi-

viura , dupplicantur hec omnia quando scopi , unum obolum ; et de unoquoque in

presens est , alioquin simplicia dantur sicut curia episcopi vendito, i denarium. Si mi-

fit in aliis diebus , ipso présente. Si presens litantes cxterini supervenerînt , et procu-

est episcopus in festo sancti Martini dup- rati fuerint in domo nostra , tantum capit

plicantur [sic] vinum ; si foris , datur dimi- quantum si nos présentes essemus. Famu-

(lius sexlarius ; sive sit presens sive absens, lus janitoris semper panem et vinum recipit

nichil minuilur in carniprivio. De militan- cum aliis curie reiro manentibus Ae-

tibus exlerius
,
qui prebendam recipiunt tum anno gralie m. ce décime, mense au-

ii) curia, janitor liabet unam avene havea- giisti. » Chartul. eccl. Carnot. , (° 31 v° ;

lam. Mestivas etiam habet per terram Bibl. du Roi , Cart. 43.

episcopi , et unum sextarium de legumine ' P. 177, 1. 1; p. 179, 1. 6.

in granariis, quando legumen recipitur. ' P. 328, c. 86; p. 336, c. 102.
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Reims et dans celui des Chartreux , il y avait cinq saignées de

prescrites, savoir : chez les chanoines de Saint-Victor, en sep-

tembre, avant l'Avent, avant la Septuage'sime , après Pâques et

après la Pentecôte; chez les chanoines de Saint-Denis de Reims,

vers la Septuagésime , après Pâques , vers la Saint-Jean-Baptiste

,

vers la Saint-Augustin et vers la Saint-Martin ; chez les Chartreux,

après l'octave de Pâques, la seconde semaine de septembre,